ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

Praça Antônio Dantas do Prado, nº 26, Centro – Santa Rosa de Lima/SE. CEP 49640-000

– CNPJ 13.109.954/0001-89 -
www.santarosadelima.se.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2020_PMSRDL-SRP

O Pregoeiro Oficial do Município de Santa Rosa de Lima/SE, designado pela
Portaria nº 150/2020, em atendimento às disposições legais e à Resolução nº
257/2010, do Tribunal de Contas – TCE torna público para conhecimentos de
todos, e em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em
epígrafe, que a licitação, na modalidade acima especificada, e mediante
informações a seguir: Registro de Preços, visando futuras contratação de
empresa especializada em locação de veículos para atender as necessidades
do Munícipio de Santa Rosa de Lima/SE.  O certame licitatório qual iria se
realizar  no dia 19/01/2021 (dezenove de janeiro de dois mil e vinte e um) às
08h (oito horas/horário oficial de Brasília). LOCAL: www.licitanet.com. está
SUSPENSO a fim de proceder às correções, após a correção será republicado
em conformidade ao que determina o art. 18, do Decreto Municipal de nº
44/2020, e art. 21º § 3º, 4º, da Lei Federal nº 8.666/93. Publique-se no Diário
Oficial do Município e nos meios legais. Para mais informações
complementares, encontram-se à disposição dos interessados, para examinar
ou obter o Edital no site: www.licitanet.com.br /
www.santarosadelima.se.gov.br, e na sala de reuniões da Comissão
Permanente de Licitação, situada na Praça Antônio Dantas do Prado, nº 26,
Centro – Santa Rosa de Lima/SE. CEP 49 640-000, de segunda-feira à sexta-
feira, em dias de expediente, no horário das 07h às 13h. ou e-mail:
cplsantarosadelima@gmail.com

Santa Rosa de Lima/SE, 18 de janeiro de 2021.
Marcos L. S. Resende

Pregoeiro

http://www.santarosadelima.se.gov.br/
http://www.licitanet.com/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.santarosadelima.se.gov.br/
mailto:cplsantarosadelima@gmail.com